
M in is te rio
de Industria,
Energía y Minería

SECRETARÍA DE ESTADO

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINERÍA  

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Montevideo, 2 2 NOV 2023

VISTO: lo dispuesto por el artículo 225 de la Ley N° 20.075, de 20 de octubre de

2022; ---------- ---- — ----------------------------------------------------------------
RESULTANDO: I )  que por el artículo citado se crea en el Inciso 08 "Ministerio de 

Industria Energía y Minería", Programa 320 "Fortalecimiento de la Base Productiva 

de Bienes y Servicios", la Unidad Ejecutora 006 "Dirección Nacional de Aplicaciones 

de la Tecnología Nuclear" cuyo cometido será la ejecución de las políticas del 

gobierno en materia de tecnología nuclear y sus aplicaciones como recurso 

científico y tecnológico y los servicios incluidos en el artículo 330 de la Ley N°

19.355, de 19 de diciembre de 2015;------------ ------ — .................................. ............

I I )  que en el inciso cuarto del artículo 225 citado, se establece que 

el Poder Ejecutivo reglamentará la transferencia de bienes, créditos 

presupuéstales, puestos de trabajo y recursos materiales desde las Unidades 

Ejecutoras ya existentes hacia la que se crea, así como también el Laboratorio de

Tecnogestión;----------------------------------------------------------------------------------------- -----

CONSIDERANDO: I )  que se cuenta con informe previo de la Oficina Nacional del 

Servicio Civil y la Contaduría General de la Nación en el ámbito de sus respectivas

competencias;----- ------ ----------------------------------------------- ----------------------------------

I I )  que corresponde dar cumplimiento a lo establecido, de 

forma de regularizar la operativa de la Unidad Ejecutora 006 "Dirección Nacional

de Aplicaciones de la Tecnología Nuclear"; —------- ------------------------------------------

ATENTO: a lo expuesto y a lo dispuesto por el artículo 225 de la Ley N°. 20.075, 

de 20 de octubre de 2022;------------------------------ ----------------------------------------------



EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

DECRETA:

Artículo I o.- Transfiéranse en el Inciso 08 "Ministerio de Industria Energía y 

Minería" a la Unidad Ejecutora 006 "Dirección Nacional de Aplicaciones de la 

Tecnología Nuclear", la totalidad de los bienes, créditos presupuéstales, puestos 

de trabajo y recursos materiales desde los Programas y Unidades Ejecutoras que 

se mencionarán, de acuerdo con los Anexos I, I I  y II I que se detallan a

continuación y que forman parte integrante del presente Decreto........ ............. -—

Artículo 2o.- Reasígnanse a la Unidad Ejecutora 006 "Dirección Nacional de 

Aplicaciones de la Tecnología Nuclear", los cargos que se detallan en el Anexo II 

pertenecientes a las Unidades Ejecutoras 001 "Dirección General de Secretaría", 004 

"Dirección Nacional de la Propiedad Industrial", 007 "Dirección Nacional de Minería y 

Geología", 008 "Dirección Nacional de Energía", manteniéndose los titulares de

aquellos cargos que se encuentren ocupados.---------------------------------------------------

Artículo 3o A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 2o del 

presente Decreto, se redistribuirá el personal manteniendo la clase de cargo y el 

total de las retribuciones que por todo concepto percibe en su Unidad Ejecutora de 

origen, cualquiera sea su fuente de financiamiento. Los conceptos retributivos 

mantendrán su categorización de acuerdo a lo previsto por el artículo 51 de la Ley 

N° 18.172, de 31 de agosto de 2007...........................................................................

Artículo 4o.- Facúltase a la Contaduría General de la Nación a reasignar los créditos 

presupuéstales a fin de dar cumplimiento a los dispuesto en el presente Decreto. 

Artículo 5o.- El presente Decreto entrará en vigencia el primer día del mes



M in is te rio
de Industria,
Energía y Minería

SECRETARÍA D E ESTADO

ANEXO I  - Planilla con descripción de presupuesto de 
funcionamiento e inversiones

1) Presupuesto de funcionamiento

Grupo ODG F.F
U.E.

reforzante
2023 2024

Grupo 1 -  Bienes de 
Consumo

199 1.1 001- DGS 200.000 200.000
141 1.1 001- DGS 35.000 35.000

Grupo 2 -  Servicios 
no personales

299 1.1 001- DGS 400.000 400.000
211 1.1 007-

DINAMIGE
57.000 57.000

213 1.1 007-
DINAMIGE

62.000 62.000

Grupo 7 -  Gastos 
Extraordinarios

721 1.1 001- DGS 50.000 50.000

Total 804.000 804.000

2) Presupuesto de Inversiones

Proyecto ODG F.F
U.E.

reforzante
2023 2024

804 -  Laboratorio de 
Tecnoqesitón

799 1.1 001- DGS 1.500.000 1.500.000

Total 1.500.000 1.500.000



M in is te rio
de Industria,
Energía y Minería

SECRETARÍA D E ESTA D O

Anexo I I  ESCALAFÓN, GRADO, DENOMINACIÓN, SERIE 
funcionarios que pasan a UE. 006, desde las UE que se detallan

SIRVASE CITAR

243 23

U.E Escalafón Grado Denominación Serie Cantidad
l A 4 Asesor XII Profesional 3
l C i Administrativo IX Administrativo 1
4 A 4 Asesor XII Profesional 1
7 A 12 Asesor IV Profesional 1
7 A 4 Asesor XII Profesional 2
8 A 15 Asesor I Químico 1
8 A 13 Asesor III Inq. Agrónomo 1

Total 10



M in is te rio
de Industria,
Energía y Minería

SECRETARÍA D E ESTADO

Anexo I I I  Equipamiento y mobiliario del Laboratorio de Tecnogestión 
que pasa a la UE 006 - DINATEN

A) Equipamiento

EQUIPO UBICACIÓN IDENTIFICACION ESTADO

. Espectrómetro Gamma de Alta Resolución Radbanállsis, Tecnogestión

D etector DSP9660 sem bonductor Ge HP 

Coaxial, CANBERRA, modelo GC3020, Nb 

03032. Blindaje 747E. N° Serie: 06989307

Operativo

. Espectrómetro Gamma de Alta Resolución Radbanálisis, Tecnogestión
D etector de Ge HP Coaxial ORTEC, m odeb. 

GEM 15190, n° de serie 24-P-04SA, No operativo

. Espectrómetro Gamma de Alta Resolución Radioanálisis, Tecnogestión

CANBERRA D etector Ge coaxial de HP GC6020, 

criostato 7500SL-2. Dewar, Analizador de señal 

diqital DSA-LX, Software GENIE-2000 básbo Operativo
. Anafeadorde Centelleo Liauido Radbanálisis, Tecnoqestlón PACKARD/TRICARB 1900 TR/403235 Operativo
. Analizador de Centelleo Liauido Betas, Tecnoqestbn HIDEX 300SL Operativo

. Harshaw 6600 plus N° 1801480 Dosimetría Personal Externa (LDPE), Thermo Scientifb, USA Operativo

. Harshaw 4500 N° 0106136 Dosimetría, Tecnoqestión USA Operativo

. Irradiador N° AK 5412 Dosimetría, Tecnoqestbn Thermo Scientifb, USA Operativo

. Unidad de ensamblaje anillos, cristalino y 

muñeca P/N 28834 LDPE, Tecnoaestbn Thermo Scientifb, USA Operativo
. Harshaw 6600 No 9111036 Dosimetría, Tecnoqestbn BRUU-Thermo Scientifb No operativo
. Espectrómetro de Fluorescencia de 

Rayos Análisis químico, Tecnoqestbn
SPECTRO XEPOS/10004526

No operativo
. Molino de mandíbulas de carburo de 

tunqsteno y accesorios -

Molienda, Análisis Quimbo Elemental, 

Radbanállsis FRITSCH/PULVERISETTE 1/01.7030 Operativo
. Molino de bolas ágata y carburo de 

tunqsteno y accesorios. Análisis Quimbo Elemental, Radbanálisis FRITSCH/PULVERISETTES Operativo

. Molino Criogénico de martillo
Análisis Ouímbo Elemental, Radbanálisis SPEX SAMPLE PREP/6770/10118 Operativo

. Tw o Subboiling Distillatton Units W ater 

Chlller Análisis Ouímbo Elemental DuoPUR System Operativo
. Material de trabajo especial para Análisis 

Químico Elemental: tubos, SRM, Análisis Quimbo Elemental Perkln Elmer Operativo
. X Rav Fluorescence S o e c tro m e te r- Análisis Quimbo Elemental Thermo Fisher Scientifb Operativo
. Ñero Non Invasive Evaluator o f Radiation 

Outouts LSMRI- Tecnoqestbn
Vbtoreen /6000/17490

Operativo
. Wave Lenqth Black Carbón Análisis Quimbo Elemental ANSTO Operativo
. CT Body Dose Phantom. Fantoma 

Tomóqrafos Computados. LSMRI-Tecnoqestbn
Vbtoreen - Nuclear Associates

Operativo
. Software Webline DUO LSMRI-Tecnoqestión Hooewell Desbns Inc Operativo
. Cámara de Ionización para Radioterapia 

de 0.6ce LSMRI-Tecnoqestbn PTW Freibura /  TW 30010-107691 Operativo
. Cámara de Ionización para Radioterapia 

de 0.6cc LSM RI-Tecnoqestbn PTW Frelburq Operativo
. Electrómetro LSM RI-Tecnoqestbn PTW Freiburq /  UNIDOS/T10002-20831 Operativo
. Electrómetro LSM RI-Tecnoqestbn PTW Frelburq /UNIDOS Operativo
. Cámara de Ionización llP a tro n LSM RI-Tecnoqestbn FTW Trollinq 1101 TW  H Operativo
. Ambient m eter T.P.RH% Ubicación física. 

LSMRIRI LSMRI TITON Elektronikal BetetITasasaq Operativo
. Ambient m eter T , P, RH% LSMRI TITON Ebktronlkai/ENVCOLL 2012 Operativo
. Electrómetro LSMRI PTW Freiburq/UNIDOS WEBLINE Operativo
. Electrómetro LSMRI-KP Sala de Control PTW Frelburq/UNIDOS/T10002-20890 Operativo

. Unidad de Control OB6 Irradiador Cs-137
LSMRI-RP Sala de Control STS Steuerunqstechnlk OB6 Operativo

. Unidad de Control OB2 Irradiador Co-60 LSMRI-RP Sala de Control STS Steuerunqstechnlk & Strahlenschutz Operativo

. Monitores de Área GM LSMRI-RP Sala de Control Canberra Radiaqem 2000 Operativo

. Barómetro aneroide de precisión LSMRI-RP Sala de Fuentes Neqrettl & Zambra/ MK2 Operativo



. Unidad de Control OB34 de Fuente 
panorámica - Ubicación física: LSMRI-RP 
Sala de ControF LSMRI-RP Sala de Control Buchler/ OB34 Control Unit and Time No operativo
. Sistema de Rayos X SSDL, ISO 4037 
Narrow, ROR, ROT, etc. LSMRI Hooewell Desions Inc/ X80 225KV Operativo
. Electrómetro LSMRI-RT PTW Frelburq /  UNIDOS Operativo
. Cámara de Ionización para Radioterapia 
de 0.6ce

LSMRI-RT
PTW Freiburq /  TW 30010.10/628 Operativo

. Cámara de Ionización para Radioterapia 
de 0.6ce

LSMRI-RT PTW Freiburg
OperatNro

. PCs torre LSMRI-RT Sentey/INTEL Operativo

. Cámara de video PTZ color y nocturna, 
Ehternet. -

LSMRI-RT Quaddrix/PTZ
Operativo

. UPS (Unidad de Poder Ininterrumpido 
con estabilizador de V)

LSMRI-RT
A PC/ Smart UPS RT 1000 XLI AS1649190446 Operativo

. Multímetro diqital LSMRI-RT Fluke Corp/175 True RMS/97292522 Operativo

. Láser de posicionamiento doble con 
fuente 220V.

LSMRI-RT LAP GmbH Germany
Operativo

Láser de posicionamiento doble 
(Horizontal y Vertical), fuente 220V.

LSMRI-RT
LAP GmbH Germany/ Astor Operativo

. Fantoma ICRU 30 profundtíad variable LSMRI-RT PTW Freiburq/ 41023/T41023-00 Operativo

. Láser de posicionamiento Vertical, con 
fuente 220V.

LSMRI-RT
PTW Freiburq/ 41023/T41023-00 Operativo

. Irradiador OB6 para Cs-137 LSMRI-RP Sala de Irradiación STS & G Operativo

. Irradiador OB2 para Co-60 LSMRI-RP STS Summinq OB2 Operativo

. UPS (Unidad de Poder Ininterrumpido 
con estabilizador de V Laboratorio de Dosimetría FRX S/D Operativo

UPSs (2 Unidades de Poder 
Ininterrumpido con estabilizador de V)

LSMRI-RP Sala de Irradiación/LSMRI 
Radioterapia A PC/ Smart UPS RT 1000 XLI AS1535230201 Operativo

. Pantak W ater Cooler LSMRI-RP Sala de Irradiación Pantak/ HF-160/9404-0769-WC No operativo

. Fantoma 30x30x30 ICRU LSMRI-RP Sala de Irradiación S/D Operativo

. Fantoma 30x30x30 ICRU LSMRI-RP Sala de Irradiación S/D Operativo

. Fantoma 30x30x30 ICRU LSMRI-RP Sala de Irradiación S/D Operativo

. Irradiador OB34 LSMRI-RP Sala de Irradiación Buchler/ OB34/852 No operativo

. Cámara de Ionización NE 2530/1 N.P.L. 
buildup cap 0.3 MV to  2 MV LSMRI-RP Sala de Fuentes

Nuclear Enterprises Ltd. UK/Type 2530
Operativo

. Cámara de Ionización NE 2581(Farmer 
type). Buildup cap 0.3 to  2 MV LSMRI-RP Sala de Fuentes Nuclear Enterprises Ltd. UKType 2581/295 Operativo
. Cámara de Ionización NE 2575 (Cilindrica). 
Buildup cap tipo B LSMRI-RP Sala de Fuentes S/D Operativo
. Cámara de Ionización NE 2575C. Buildup 
cap tipo B (PMMA 3 mm) LSMRI-RP Sala de Fuentes

Nuclear Enterprises Ltd. UKType 2575C/510
Operativo

. Fantoma PMMA 20x20x15 cm, 2 Insertos 
a z-5cm 2,5 cm diámetro. LSMRI-RP Sala de Fuentes S/D Operativo
. Cámara de Ionización para Radioterapia 
de 0.6ce LSMRI-RP Sala de Fuentes PTW Freiburq/ TW 30004-0264/264 Operatwo
. Electrómetro LSMRI-RP Sala de Fuentes Standard Imaqlnq, USA./MAX 4000/F083104 Operativo
. Radiation Monitor Controller. LSMRI-RP Sala de Fuentes Radcal Corporation. California, USA/9015 S/D
. Electrometer Ion Chamber. LSMRI-RP Safe de Fuentes Radcal Corporation. Calfornia, USA/ Operativo
. Fotómetro de llama Laboratorio de Aquas JENWAY/PFP7/16355 Operativo
. Ph-metro Laboratorio de Aquas THERMO/ORION STAR/L0059 Operativo
. Espectrofotómetro Laboratorio de Aquas PC Instruments/170/20-1814-01-0 Operativo
. Dos recintos tipo Shelter Radioanálisis PVRA INDUS TECNOLOGIA SRL, Operativo
. Acondicionamiento de sala de estación 
de monitoreo y centro de control Radioanálisis PVRA TISSOT S.R.L... Operativo
. Manual Radiation Detector Radioanálsis PVRA RSI 125/230 Operativo
. Balanza de precisión RADWAG Radioanálisis PVRA RADWAG/ WLC1/A2/C/2/ 733531 Operativo
. Balanza analítica RADWAG Radioanálisis PVRA RADWAG/ AS 310.R2 PLUS /  720484 Operativo
. Aoitador de bolas de decantación Radioanálisis PVRA SK-W 810 Operativo



M in is te rio
de Industria,
Energía y Minería

SECRETARÍA DE ESTADO

B) MOBILIARIO

DOSIMETRIA ATENCION AL USUARIO

Concepto Cantidad Descripción No. inventario

Escritorio 1 MDF blanco patas metal S/N

Escritorio 1 MDF DGS 800251

Escritorio 1 MDF DINAMIGE 10365

Silla giratoria 5 S/N

Armario 1 MDF 4 puertas S/N

Estantería 1 Metal, estante de madera S/N

Mesa 1 240X60 madera S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

PC (m onito r, tome, teclado) 2 S/N

Impresora 1 S/N

DOSIMETRIA LABORATORIO
Mueble aéreo 1 3 puertas madera S/N

Escritorio 5 DINAMIGE 00187 DIN ATEN 0529-0493 2-S/N

Silla 8 Giratoria DNE 200099-DINAMIGE 10481 6-S/N

Estantería Aérea 2 Madera S/N

Mesa 2 de trabajo S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

PC (m onito r, to rre , teclado) 4 S/N

Impresora 1 S/N

SALA 1- DIRECCION TECNICA Y SECRETARIA

DIRECCION TECNICA
Escritorio 2 Madera S/N

Silla 2 Fijas S/N

Silla 1 Giratoria S/N

Banco A lto 1 Madera S/N

Armario 1 2 puertas S/N

Armario 1 2 puertas vidrio S/N

Armario bajo 1 4 cajones S/N

PC (m onito r, to rre , teclado) 1 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

Impresora 1 S/N

SECRETARIA
Silla 3 Madera S/N

Silla 1 Giratoria S/N

Mueble aéreo 1 S/N

Armario 2 2 puertas S/N

Armario 2 Puerta vidrio, 2 y 3 puertas S/N

Mesa Te léfono 1 Madera S/N

Pizarra 1 S/N

PC (m onito r, to rre , teclado) 1 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N



SALA 2 SALA BALANZAS

Banco 2 Madera DINAMIGE 631/8-6321

Mesa 1 Mármol baja DGS 800019

Armario 4 Bajo cerrado DINAMIGE 8046-8036-8033-8038

Armario 6 Bajo 4 cajones

DINAMIGE 8008-80020-80007-80011-80010- 
80014

Deshumidificador 1 DINAMIGE S/N

SALA 3

Armario 2 Bajo cerrado DINAMIGE 8043-8055

Armario 3 Bajo 4 cajones DINAMIGE 8035-8018-8025

Mueble aéreo 1 Madera 800049

Banco alto 2 Madera 6311-6306

Banco madera alto 1 S/N

Armario bajo cerrado 5 S/N

Armario 2 Bajo 4 cajones S/N

Banco madera bajo 1 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

SALA 4 DESTILACION

Banco alto 2 Madera 6310-6312

Banco alto 1 Metal y madera 800066

Banco bajo 2 Madera DINAMIGE 6762-6758

Armario 1 Bajo 4 cajones DINAMIGE 8012

Armario 1 Bajo cerrado DINAMIGE 8040

Armario 1 Metálico 2 puertas DINAMIGE 6505

Mesa 2 Alta de madera DINAMIGE 6756-6751

SALA 5

Silla 1 Giratoria S/N

Escritorio 1 S/N

Armario 1 Bajo 4 cajones DINAMIGE 8026

Armario 1 Bajo cerrado DINAMIGE 8054

Banco bajo 1 Madera DINAMIGE 6760

Banco 2 Metal y madera DGS 800113-8000044

Aire Acondicionado 1 S/N

SALA S FLUORESCENCIA DE RAYOS X

Silla 2 Giratoria DINAMIGE S/N

Banco alto 1 Madera 756

Armario 3 Bajo 4 cajones DINAMIGE 8022-8023-8024

Armario 3 Bajo cerrado DINAMIGE 8060-8051-8059

Escritorio 2 S/N - 800077

Silla 1 Madera DINAMIGE 1805

Caja fuerte 1 DINAMIGE 0462

PC (m onito r, to rre , teclado) 2 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

SALA 7 PREPARACION DE MUESTRAS
Silla 1 Giratoria DINAMIGE S/N

Banco alto 2 Madera 6323-6308

Escritorio 1 Madera DGS 80107

Armario 1 12 cajones S/N

Armario 1 Metal blanco 2 puertas DGS 800105

Armario 4 Madera, bajo DINAMIGE 8049-8061-8047-8049

PC (m onito r, to rre , teclado) 1 S/N

Impresora 1 S/N



M in is te rio
de Industria,
Energía y Minería

SECRETARÍA D E ESTADO

SALA 8 ESPECTROMETRIA GAMMA
Silla 1 GIRATORIA S/N

Escritorio 1 MADERA DINATEN 0259

Banco 1 ALTO- MADERA 6315

Mesa 2 DE APOYO DINAMIGE 6754-6755

Mueble aéreo 2 DGS 800097-800096

Armario 2 BAJO -4 CAJONES DINAMIGE 8027-8009

PC (m onito r, to rre , teclado) 2 S/N

Impresora 2 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

SALA 10 FLOURESCENCIA RAYOS X -entrada por sala 11
Mueble aéreo 1 MADERA DGS 800052

Armario 6 BAJO- 4 CAJONES DINAMIGE 8019-8032-8030-8015

Arm aré 1 BAJO- CERRADO DINAMIGE 8044

Banco 2 ALTOS- MADERA DGS800030 6304

PC (m onito r, to rre , teclado) 2 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

SALA 11 - unida a sala 10
Escritorio 1 Madera DINAMIGE 20101

Armario 4 Bajo cerrado DINAMIGE 8063-8064-8041- S/N

Banco alto 2 Madera 6219-6314

Silla 1 Giratoria S/N

Silla 1 Fija metal 800028

Arm aré 2 Bajo 4 cajones DINAMIGE 8033-8031

Mueble aéreo 1 Madera S/N

PC (m onito r, to rre , teclado) 2 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

Estufa 1- 800013 S/N

SALA 12 ICP
Silla 1 Giratoria S/N

Banco alto 1 Madera 6316

Mesa alta 1 Madera S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

PC (m onito r, to rre , teclado) 1 S/N

Impresora 1 S/N

PASILLO TECNOGESTION
Banco alto 2 Madera 6309-6320

Arm aré 2 Madera 2 puertas DGS 80011- DINAMIGE 20182



COMEDOR TECNOGESTION
Site 4 DINAMIGE 8639 - S/N-DINATEN 1199- 800015

Mesa 1 Madera S/N

Mesa i Madera, baja S/N

OFICINA LSMRI
Site 2 Frja S/N

Escritora 1 Madera S/N

Silla 1 Giratoria S/N

Armario 1 2 puertas DGS 800255

Armario 1 2 puertas DGS 800300

PC (m onitor, to rre , teclado) 1 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

SALA LSMRI
Silla 4 Giratoria 3 S/N- DGS 800010

Archivador i Bajo 3 cajones S/N

Escritorio 3 Madera S/N

Armarios 4 Madera, 2 puertas S/N

Silla 2 S/N

Estantería aérea 3 1 estante S/N

LABORATORIO DE AGUAS
Escritorio 3 Madera DINAMIGE 3785-1768 S/N

Mesa de trabajo 4 Madera DINATEN 1311 DINAMIGE 110-3967 -S/N

Mesa alta 2 Madera S/N- DINAMIGE 3947

Silla 2 DINAMIGE 10543- 6195

Banco 6 Madera DINAMIGE 6313 - 0753-6194-0704 -3952-0754

Mesa 2 Baja madera DINAMIGE 7863 - S/N

Mueble aéreo 1 Madera DINAMIGE 3921

Armario 4 Metal 2 puertas DINAMIGE 2879 - S/N DGS 800064-800063

Silla 1 Madera 697

Silla 2 Tapzada S/N

Mesa 1 Madera DINAMIGE 1061

Mesa 1 TIPO Escritorio S/N

Estantería 1 Madera con patas DINAMIGE 3969

Armario 12 Metálico 2 puertas DINAMIGE 6043

PC (m onitor, to rre , teclado) 1 S/N

OFICINA DIRECCION
Mueble aéreo 1 Madera D N I165

Escritora 3 Madera DINAMIGE 10372-20100 DGS 180031

Armario 1 Metal 2 puertas DINAMIGE 08198

Silla 1 Tapizada DINAMIGE 8214

Silla 6 Giratoria S/N- DNPI 257 -0581-0662

Armario 1 Bajo 4 puertas S/N

PC (m onitor, torre , teclado) 1 S/N

Impresora 1 S/N

Aire Acondicionado 1 S/N

LABORATORIO ELECTRONICA E INSTRUMENTACION NUCLEAR
Pizarra 1 DINATEN 1701

Escritorio 1 Madera S/N

Silla 4 Giratoria S/N

Mesa DE TRABAJO 4 DINATEN 0195-0228 DGS 800210 - S/N

Armario 2 Metal 2 puertas DGS 800249-800257

Archivador 1 Metal 4 cajones DGS 800240

PC (m onitor, torre , tecbdo) 1 S/N


